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LEDELSESPATEGNING Side 1
Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrapporten for 2019/20 for Vodskov Bridgeklub.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessigt, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af
klubbens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vodskov den 9. september 2020

| bestyrelsen:
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Arne Clgfistensen Erik Christensen
formand naestformand kasserer

Anne Mette Pedersen Thomas Faerch Kristensen
sekretaer
REVISIONSPATEGNING

Jeg har revideret arsrapporten for regnskabsaret 1. september 2019 - 31. august 2020 og kan erklzere, at
arsrapporten er i overensstemmelse med Vodskov Bridgeklub's bogfering og bilag, samt stedfundne beholdninger
og forpligtelser.

Efter min opfattelse giver arsrapporten et retvisende udtryk af drets aktiviteter og klubbens gkonimiske stilling pr.
31.08.20.

Vodskov den 11. september 2020

Stig Leerbeck



RESULTATOPG@RELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST (i hele kr.)

Regnskab
2019/20
Kontingent til klubben - mandag/onsdag 25.695
Kontingent opkraevet til DBf 21.430
Deltagerbetaling - kursister 2.250
INDTAGTER | ALT 49.375
Kontingent til DBf og distriktet -21.430
Vinpramier -4.885
Bordafgift (Mesterpoint) -2.477
Husleje -4.455
Sommerhilsen -3.950
Afslutning / @vrige udgifter / kursusudgifter -1.751
DIREKTE UDGIFTER | ALT -38.948
DZKNINGSBIDRAG, PRIMAR AKTIVITET (jvf spec) 10.427
Annoncer og PR -2.176
Bestyrelsesmgder -260
Blomster og gaver -225
Bridgemateriel: 18 bridgemate + server -23.333
Tilskud, Spar Nord Fonden 12.000
Hensat tidligere ar 5.000
Kontorhold -585
Varnemidler, Covid-19 -122
Porto og gebyrer (20/21 netbank 750 & kontogebyr 4 x 75) -28
@VRIGE OMKOSTNINGER | ALT -9.729
RESULTAT F@R RENTER & @VR INDTAGTER 698
Distriksturneringer 0
Aalborg Kommune, tilskud til turneringslederkursus 0
Renteudgift af indestaende -181
ARETS RESULTAT 517
BALANCE 31. AUGUST (i hele kr.)
2020
Spar Nord A/S - indestaende 35.554
Tilgodehavende, tilskud Spar Nord Fonden (indgiet 04.09.20) 12.000
Beholdning af vin 850
AKTIVER 48.404
Egenkapital, primo 42.953
Artes resultat 517
Egenkapital, ultimo 43.470
Henszaettelse, til keb af bridgemate 0
Skyldige belgb (heraf husleje 1.715) 1.939
Forudindbetalte belgb (aflyst seesonafslutning 2019/20) 2.995
PASSIVER 48.404

Regnskab
2018/19

25.835
20.955

2.500
49.290

-20.955
-6.886
-3.367
-4.968

0
-3.676
-39.852

9.438

-1.900
-484
-938

-6.803

-128

0

0
-10.253

-815

1.485
2.550

3.220

2019

48.946

48.946

39.733
3.220
42.953

5.000
993

48.946

Budget
2019/20

24.720
22.650
1.500

-22.650
-7.600
-2.894
-5.077

-7172
-38.993

9.877

-2.200

-500
-1.500
-5.000

-500

-9.700
177

1.500

1.427

53.380

42.953
1.427
44.380

53.380

Side 2

Budget
2020/21

26.680
22295

4.100
53.075

22.295
-8.800
-2.747
-5.090

-2.672
-41.604

11.471

-2.200

-1.500

-3.000

-1.100

-2.500
-1.100

-529

1.000

-250
221

2021

43.691

43.691

43.470
221
43.691



SPECIFIKATION AF DZAKNINGSBIDRAG (i hele kr.)

Mandag:

Kontingent til klubben
Vinpramier
Bordafgift (Mesterpoint)
Husleje
Sommerhilsen
Afslutning
Daekningsbidrag

Onsdag:

Kontingent til klubben
Vinpraemier
Bordafgift (Mesterpoint)
Husleje
Sommerhilsen
Afslutning mv.
Dakningsbidrag

Danmarks Bridgeforbund
Kontingent - opkraevet
Kontingent DBf
Daekningsbidrag

Kurser:

Deltagerbetaling

Kursusudgifter (Heraf husleje VKI kr. 972)
Dakningsbidrag

D/ZAKNINGSBIDRAG | ALT

Regnskab
2019/20

11.340
-2.358
-1.101
-2.079
-1.850

3.748

14.355
-2.527
-1.376
-2.376
-2.100

5.976

21.430
-21.430

2.250
-1.547
703

10.427

Regnskab
2018/19

10.595
-2.700
-1.494
-2.268

-276
3.857

15.240
-4.186
-1.873
-2.700

-620
5.861

20.955
-20.955

2.500
-2.780

9.438

2019/20

10.800
-3.300
-1:195
-2.269

140
4.176

13.920
-4.300
-1.699
-2.808

5.173

22.650
-22.650

1.500
-972

9.877

Side 3

2020/21

12.600
-4.200
-1.193
-2.174

5.033

4.100
-2.472
1.628

11.471



